
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 июня 2016г                     № 22 

 

 

О внесении изменения в решение № 13 от 22.06.2016  

о Контрольно-ревизионной службе  

при Территориальной избирательной комиссии № 10 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 60 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 65 Закона                        

Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания                        

Санкт-Петербурга», Постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 16.06.2016 № 149-19  «О создании Контрольно-ревизионных 

служб при территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге 

(с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва)» в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством о выборах в 

Российской Федерации, Территориальная избирательная комиссия № 10 (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11), 

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Изменить пункт 2 Решения № 13 от 22.06.2016 и изложить в следующей 

редакции «Сформировать Контрольно-ревизионную службу при 

Территориальной избирательной комиссии № 10 в количестве пяти 

человек из членов Территориальной избирательной комиссии № 10 и 

привлеченных специалистов». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 10 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 10 Закипную 

О.А. 

 

Председатель Территориальной        

избирательной комиссии № 10                                                          Г.А.Авдеева 

 

Секретарь Территориальной                                                        

избирательной комиссии № 10                                                   Е.Ю.Ландышева 

 


